
2�ELEKTRO 10/2008

inovace, technologie, projekty

Další.informace.lze.získat.na.adrese:
Moeller Elektrotechnika s. r. o.
Komárovská 2406, 193 00 Praha 9
tel.: 267 990 440
e-mail: podpora@moeller.cz
http://www.moeller.cz

Obr. 7. Ventilač-
ní jednotka

Obr. 4. Stojanový rozváděč NWS

Obr. 5. Propojo-
vací patch panel

chozích. verzí.. Skříňky. jsou. v. provedení. na.
podlahu.pro.moduly.19",.nicméně.ve.velmi.
malém. kompaktním. designu..Vlastní. skříň.
připomíná.skříň.stolního.počítače..Tyto.roz-
váděče.jsou.určeny.zejména.do.malých.kan-
celáří.či.učeben..Panely.19".se.umísťují.svis-
le..Do.skříně.šíře.220.mm.se.vejdou.čtyři.mo-
dulové.jednotky.

Vedle. skříní. a. jejich. příslušenství. jsou.
v.sortimentu.Moeller.i.zásuvkové.patch.pa-

nely,.a.to.jak.pro.šířku.19",.tak.pro.šířku.10"..
Nabízeny.jsou.datové.i.telefonní.verze.v.kla-
sickém.provedení.a.panely.pro.optické.kabely.
různých.typů.a.průměrů..Panely.lze.vzájemně.
propojovat.kabely.s.konektory,.opět.v.klasic-
kém.i.optickém.provedení.

Z.dalších.nabízených.prvků.lze.jmenovat.
např..různá.provedení.datových.zásuvek,.ven-
tilační.jednotky,.zásuvkové.moduly.se.svodi-
či,.osvětlení.apod.

Obr. 6. Napájecí 
panel se svodiči 
přepětí třídy III 
(D)

3. česká fotovoltaická konference
Termín: 3..až.5..listopadu.2008
Místo: Kongresové.centrum.BVV,.Brno
Program.3..české.fotovoltaické.konference.je.
zaměřen.na.nejnovější.výsledky.a.poznatky.
z.výzkumných.a.vývojových.aktivit.v.oblasti.
fotovoltaiky..Příspěvky.z.předních.českých,.
slovenských,.popř..vybraných.zahraničních.
pracovišť.budou.doplněny.o.přednášky.týka-
jící.se.legislativního.a.tržního.prostředí.v.ČR.

a.EU,.zkušeností.s.provozem.fotovoltaických.
elektráren,.přístupu.dotčených.úřadů.a.institu-
cí,.financování.fotovoltaických.projektů.atd..
Paralelní.součástí.konference.je.také.minivý-
stava.a.prezentace.firem.působících.v.tomto.
odvětví..Akce.je.pořádána.za.finanční.podpo-
ry.Státního.programu.na.podporu.úspor.ener-
gie.a.využití.obnovitelných.zdrojů.energie.pro.
rok.2008,.část.A,.program.Efekt.

Další. informace. mohou. zájemci. získat. na.
adrese:
Czech RE Agency, o. p. s.
Televizní 2618
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
tel.: 222 512 764, 575 750 095, 
575 750 090
mobil: 724 757 384, 775 633 964
e-mail: 3cfvk@czrea.org


